DIÁRIO OFICIAL Nº 34.208 45Quinta-feira, 7 DE MAIO DE 2020

(30 trinta DIAS) DE LICENÇA PRÊMIO
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
04 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945803/1

Protocolo: 544660

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO,
EMPREGO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
através do Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771
de 02 de janeiro de 2019.
PORTARIA Nº530/2020 – SEASTER, DE 27 DE ABRIL DE 2020.
Nome: ELIZABETH FEIO BOULHOSA  Matricula: 3204910
 Cargo: ASSISTENTE SOCIAL  Lotação: SEASTER
Período: 13/01/2020 a 11/04/2020
Processo: 2020/288875  Laudo Médico: 202672A / 1
(90 NOVENTA dias) DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, em
04 de janeiro de 2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945803/1

Protocolo: 544664

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

.

DIÁRIA
.

Portaria nº 326, de 05 de maio de 2020.
Processo nº 310034/2020.
OBJETIVO: Entregar adolescente, custodiado no CIAM/MRB, aos familiares
em cumprimento a determinação judicial.
ORIGEM: MARABÁ/PA – DESTINO: ALTAMIRA/PA.
PERÍODO: 30/04/2020 a 01/05/2020. – (1,5) DIÁRIA
SERVIDORES: AILY KARINE LIMA DOS SANTOS, ASSISTENTE SOCIAL,
Matricula 57221276/2, MOISÉS LOPES DA SILVA, MONITOR, Matricu-
la 5941856/1, e JOSÉ MÁRIO FERREIRA SILVA, MOTORISTA, Matricula
5941853/1.
MIGUEL FORTUNATO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
PRESIDENTE DA FASEPA

Protocolo: 544629
Portaria nº 327, de 06 de maio de 2020.
Processo nº 312735/2020.
OBJETIVO: Entregar adolescente, custodiado no CSEM, aos familiares em
cumprimento a determinação judicial.
ORIGEM: BELÉM/PA – DESTINO: TOMÉ-AÇÚ/PA.
PERÍODO: 01/05/2020 a 01/05/2020. – (0,5) DIÁRIA
SERVIDORES: WALDERCLEIA SENA PAIXÃO, ASSISTENTE SOCIAL, Matri-
cula 5935980/1, e VANILSON CESAR SILVA PEREIRA, MOTORISTA, Matri-
cula 5904775/2.
MIGUEL FORTUNATO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
PRESIDENTE DA FASEPA

Protocolo: 544634
Portaria nº 325, de 06 de maio de 2020.
Processo nº 315430/2020.
OBJETIVO: Entregar adolescente, custodiado no CIAM, aos familiares em
cumprimento a determinação judicial.
ORIGEM: BELÉM/PA – DESTINO: PARAGOMINAS/PA.
PERÍODO: 05/05/2020 a 05/05/2020. – (0,5) DIÁRIA
SERVIDORES: ERIK HUGO DO AMARAL LEÃO, MONITOR, Matricu-
la 5935754/1, e MARCELO MENDES ALMEIDA, MOTORISTA, Matricula
5918587/2.
MIGUEL FORTUNATO GOMES DOS SANTOS JÚNIOR
PRESIDENTE DA FASEPA

Protocolo: 544624

FÉRIAS
.

PORTARIA N°297/2020-DAF/GRH  de 04 de maio de 2020
CONCEDER,de acordo com o art.74 da Lei 5.810,de 24.01.94, 30(trinta)
dias de férias consecutivos,aos servidores abaixo relacionados:

Antonio Cleiton Almeida dos Santos 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Adonai de Jesus Oliveira 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Adriano Rodrigues da Costa 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Alberto Placido Passos da Silva Junior 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Alcione Goncalves Gomes 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Alessandra do Socorro Trindade Borges Pereira 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Alessandra Nunes de Oliveira 19/20 22/06/2020 21/07/2020
Alexandra do Socorro Azevedo Farias Oliveira 19/20 10/06/2020 09/07/2020

Alex Barbosa dos Santos 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Alexandre Vieira 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Ana Cristina Lopes dos Santos 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Ana Maria Barboza de Souza 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Ana Maria da Silva Gomes 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Andre Silva de Oliveira 19/20 08/06/2020 07/07/2020
Angela Christina Fonseca de Souza 19/20 17/06/2020 16/07/2020
Angela Fernandes de Lima  Correa 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Antonia Ribeiro de Jesus 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Antonio Fernando Parente da Silva 19/20 13/06/2020 12/07/2020

Augusto Celso Soeiro Jimenes 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Bento Garcia Barbosa 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Betania Medeiros do Nascimento Cohem 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Bruno Roberto dos Santos  Jacob 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Carlos Alberto Gaspar Oliveira 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Carlos Alberto Parente de Oliveira 18/19 15/06/2020 14/07/2020

Carlos Alberto Vilhena do Nascimento 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Carmen Eunice Ferreira Baia 19/20 12/06/2020 11/07/2020

Cláudia Conceição Raiol dos Santos 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Claudionor Lima da Silva 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Claudomiro da Gama E Gama 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Cleberson Wagner Jardim Pinto 19/20 15/06/2020 14/07/2020

Cristiano Charles de Souza Queiroz 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Daniel Brito Costa 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Denilson Santos da Silva 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Dilma Guimaraes D Almeida 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Dirce Maria Farias de Lima 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Dirceu Bibiano Duarte 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Djair da Silva Pereira 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Ednilde Cardoso da Silva 19/20 16/06/2020 15/07/2020
Eladio Moura da Silveira 19/20 03/06/2020 02/07/2020

Elen Cristina Alves Cardoso 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Eliana Florencio de Oliveira  19/20 01/06/2020 30/06/2020

Elias Franco Lopes 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Elisangela Santos Martins 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Elizete Leal da Costa 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Elleni Ierece Santiago Mendes 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Emerson de Souza Tavares 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Erlon Glaydson Melo da Silva 19/20 15/06/2020 14/07/2020

Eucilene Borges Melo 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Eugenio Frota Botelho Filho 19/20 17/06/2020 16/07/2020

Ezequiel Gomes do Nascimento 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Fabio Macedo dos Santos 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Fernanda Serra Beserra 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Filomena Marques da Silva 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Flodoaldo de Moraes Borges 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Francisca Moraes da Silva 19/20 15/06/2020 14/07/2020
Francisco Pinto de Moura 19/20 06/06/2020 05/07/2020
Getulio Barra Rodrigues 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Glairton Ribeiro Araujo 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Gleibe Cristina Chagas Ferreira 18/19 15/06/2020 14/07/2020
Heliomir de Souza Oliveira 18/19 01/06/2020 30/06/2020
Huender Barboza Santos 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Ildene Miranda Soeiro 19/20 22/06/2020 21/07/2020
Ilza Maria da Silva Barbosa 19/20 18/06/2020 17/07/2020
Izabel Botelho de Menezes 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Izabel Cristina Tavares da Silva 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Jane Queiroz Soares Barbosa 18/19 01/06/2020 30/06/2020

Jeferson Almeida Pires 19/20 15/06/2020 14/07/2020
João Cleber Rocha Ferreira 19/20 16/06/2020 15/07/2020

Joao Romualdo Oliveira da Cruz 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Jorge Cledson Pereira da Silva 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Jorge Elias da Costa 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Jorge Farias Conceição 19/20 01/06/2020 30/06/2020

Jorgete Abreu Figueiredo 19/20 01/06/2020 30/06/2020
Jose Avelino Miranda de Sá 19/20 15/06/2020 14/07/2020